
UCHWAŁA NR II/24/2024 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powierzenia reprezentowania Miasta Kalisza w Zgromadzeniu Związku 
Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” oraz wyznaczenia dodatkowych 

przedstawicieli Miasta Kalisza. 

Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 609 t.j.) 
oraz § 6 ust. 2, 3 i 4 Statutu Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” (Dz. Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 listopada 2021 r., poz. 8287 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W skład Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina”, zwanego dalej 
Zgromadzeniem, wchodzi Prezydent Miasta Kalisza – Krystian Kinastowski. 

§ 2. Na wniosek Prezydenta Miasta Kalisza, w przypadku jego nieobecności, powierza się reprezentowanie 
Miasta Kalisza w Zgromadzeniu Wiceprezydentowi Miasta Kalisza - Mateuszowi Podsadnemu. 

§ 3. Wyznacza się dodatkowych przedstawicieli Miasta Kalisza do Zgromadzenia: 

1) Grzegorz Kulawinek 

2) Paweł Bąkowski 

3) Małgorzata Mosińska - Busz 

4) Sławomir Lasiecki 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr IV/45/2018 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
powierzenia reprezentowania Miasta Kalisza w Zgromadzeniu Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, 
Czysta Gmina” oraz wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Miasta Kalisza (z późn. zm.) 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Sławomir Lasiecki 

Id: F413A4B0-8AB1-48D8-9FAA-F52B8D0DA755. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z nową kadencją samorządową konieczne jest wyznaczenia przedstawicieli 
reprezentujących Miasto Kalisz w pracach Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin „Czyste 
Miasto, Czysta Gmina”. 
Zgodnie ze Statutem Związku liczba przedstawicieli wyznaczonych przez radę gminy do 
Zgromadzenia (łącznie z wójtami, burmistrzami, prezydentami) zależy od procentowego udziału 
gminy w kosztach budowy Zakładu Unieszkodliwienia Odpadów Komunalnych „Orli Staw”. Stąd 
też Miasto Kalisz, którego udział w kosztach budowy zakładu wyniósł ponad 40%,  reprezentować 
będzie Prezydent Miasta Kalisza oraz 4 dodatkowych przedstawicieli. 
Wywołanie przedmiotowej uchwały jest zatem uzasadnione. 
 

Prezydent 
Miasta Kalisza 

/…/ 
Krystian Kinastowski 

 

Id: F413A4B0-8AB1-48D8-9FAA-F52B8D0DA755. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/24/2024 RADY MIASTA KALISZA z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


